
 

U n i e   s p o r t u    J i č í n s k a 
 

Z P R A V O D A J    USJ     04/2024 
 

                                                                                                 11.4.2024 

 

 

Dobrý den, ve Zpravodaji Vám zasíláme aktuální informace ze sportovního prostředí :  

 

 

ZRUŠENÍ PEVNÉ LINKY NA SEKRETARIÁTU USJ 

 
Dovolujeme si Vás upozornit, že od 15.4. 2024 je, v rámci optimalizace nákladů, zrušena pevná linka na 

sekretariát USJ. Jsme Vám maximálně flexibilně k dispozici na mobilníách linkách: 

+420 792 767 993 – kapucian@cushk.cz - tajemník, referent SCS – Jiří Kapucián 

+420 777 013 907 – coganova@cushk.cz - ekonomka, účetní – Zdeňka Coganová 

 

Připomínáme blížící se konec termínu a žádáme Vás o úhradu 

ČL. ZÁKLADNA A ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY ZA ROK 2023 uhradit do 30.4.2024 

 
V příloze naleznete tabulku, kde je uvedená členská základna jednotlivých v okrese Jičín sdružených 

tělovýchovných jednot a sportovních klubů k 31.12.2023 tak, jak si je samy zadaly do informačního 

systému České unie sportu. S tím souvisí i platby členských příspěvků, jak byly Vámi schváleny na 

VH, tedy 20.- Kč za každého člena a to do 30.4.2024. Platbu prosíme na č.ú. 1161800329/0800. Do 

zprávy pro příjemce uveďte prosím: (Člen.přísp. a název oddílu) Pokud si přejete, můžeme Vám na 

požádání vystavit fakturu. Kontaktní osoba ekonomka USJ Ing. Zdeňka Coganová 

coganova@cushk.cz tel.: 777 013 907. Připomínáme, že v platbě členského příspěvku je zároveň 

zahrnuto i úrazové pojištěním členů ČUS a služba spojená s autorskýmy poplatky při ozvučení 

pořádaných sportovních akcí. 

 

Detailní informace k hromadnému pojištění členů ČUS naleznete na: 

https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/urazove-pojisteni-clenu-platne-od-1-2-2019-vzp.html 

Kontaktní osoba pro hlášení škodných událostí a informace: 

Martina Hovorková 

Telefon: +420 233 006 311 

Detailní informace ke vztahům s Ochrannou asociací zvukařů-autorů, o. s. 

https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/osa-intergram.html 

 

AKTUALIZACE REJSTŘÍKU SPORTŮ 

 
Jistě jste v uplynulých dnech zaznamenali, že Národní sportovní agentura vyžaduje od všech spolků a 

organizací, které žádají o dotace v programu Můj klub pro rok 2024, aby v Rejstříku sportů zadaly 

svoji zastřešující organizaci. Pro kladné vyřízení žádosti o dotaci je třeba vyplnit co nejdříve. Vaše 

zastřešující svazy k Vám informace ve většině případů již komunikovaly, přesto raději tento 

jednoduchý, ale velmi důležitý administrativní úkon připomínáme. 

 

mailto:kapucian@cushk.cz
mailto:coganova@cushk.cz
mailto:coganova@cushk.cz
https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/urazove-pojisteni-clenu-platne-od-1-2-2019-vzp.html
https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/osa-intergram.html


 

Investiční výzvy 2024  
NSA na svých stránkách vydala dodatky k investičním výzvám 2024. 

Dodatkem č. 1 upřesňuje znění u výzev 04/2024, 05/2024, 06/2024 a 07/2024.  

U všech výzev se zároveň z technických důvodů posouvá datum zahájení a ukončení příjmu žádostí, 

a to od 5. 4. 2024 do 6. 5. 2024. 

Detailnější informace naleznete v odkaze:  

https://nsa.gov.cz/nsa-vydala-dodatky-k-investicnim-vyzvam-2024/ 

 

 

ČUS ocenila Václava Kazdu  
 

 
 

V rámci významného životního jubilea a konání finálového turnaje letošního ročníku Regionálního 

přeboru ve stolnmím tenise kat. U19, převzal Václav Kazda (SPIN Popovice – na fotografii vpravo) 

Čestné uznání od ČUS za významný a vyjímečný celoživotní přínos sportu. Ocenění za ČUS předal 

osobně její dlouholetý tajemník Václav Nidele (vlevo). Gratulujeme a přejeme mnoho příjemných 

chvil se sportem i v letech následujících! 

 

                              
 

https://nsa.gov.cz/nsa-vydala-dodatky-k-investicnim-vyzvam-2024/


 

Odkazy na poslední vydání celorepublikového zpravudeje ČUS 
 

ZPRAVODAJ ČUS 03/2004 https://www.cuscz.cz/o-nas/zpravodaj-cus.html 

ZPRAVODAJ ČUS 02/2004 https://www.cuscz.cz/files/3714OWM.pdf 

ZPRAVODAJ ČUS 01/2004 https://www.cuscz.cz/files/3709NTR.pdf 

 

 

 

 

                                                                          Jiří Kapucián, tajemník USJ 

https://www.cuscz.cz/o-nas/zpravodaj-cus.html
https://www.cuscz.cz/files/3714OWM.pdf
https://www.cuscz.cz/files/3709NTR.pdf

